foi. X LV . r. con|uenit, dominus abbas cum predictis ciuibus de M u u s t e r b e r c h  principem 
adiens, exemit ab eo seruicium predicti dimidii dextrarii pro quinquaginta et 
quinque marcis P r a g e n s i u m  grossorum, quas L V  marcas de iussu principis 
dominus abbas et ciues predicti secundum suarum quantitatem sorcium domino 
N i c o l a o  de M u n s t e r b e r c h ,  tunc iudici curie, plene et integre persoluerunt. 
Huius autem exempcionis et solucionis priuilegium habetur, cuius tenor hic po­
nitur in presenti.

Priuilegium ducale super libertate sortis Daleborii.
In nomine domini amen. Humane acciones omnimode a memoria hominum 

laberentiir, éi non litterarum subsidio testiumque amminiculo confirmarentur.

210) Voti dieser Urkunde ist weder das Original noch eine andere Abschrift vorhanden, 
wohl aber eine an demselben Tage vom Herzoge B e r n h a r d  ausgestellte Urkunde, 
No. L IX .
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Hiuc est, qnod nos B e r n a r d u s ,  H e n r ( i c u s )  et B o l k o ,  dei gracia duces 
S l e s i e  et domini de F i i r s t i n b e r c h ,  omnibus tam uiuentibus quam uicturis 
cupimus esse notum, quod uiris religiosis fratribus de H e n r i c h o w  nec non 
nostris fidelibus ciuibus in M u n s t e r b e r c h  iusto empcionis titulo yiendidimus 
seruicium dimidii dextrarii nos contingentis racione nostri dominii de bonis 
quondam domini D a l e b o r i i  et A l s i k o n i s ,  sitis inter ciuitatem M u n s t e r ­
b e r c h  et claustrum H e n r i c h o w ,  pro quinquaginta et quinque marcis usualis 
monete et ponderis®"), quam pecuniam predicti monachi de H e n r i c h o w ,  una 
cum nostris ciuibus de M u n s t e r b e r c h  strenuo militi domino N i c o l a o  de 
M u n s t e r b e r c h ,  nostro iudici curie tunc temporis, loco et nomine nostri Inte­
graliter persoluerunt. Nosque post empcionem inter nos et prefatos monachos 
et ciues alternatim rite et racionabiliter celebratam, sepedictos monachos in 
H e n r i c h o w  ac ciues nostros de M u n s t e r b e r c h  de predicto seruicio dimi­
dii dextrarii perpetuo liberos cum ipsorum successoribus, ad quos bona talia 
deuoluentur, dimittimus et solutos, uolentes si hiiiusinodi seruicium dimidii dex­
trarii a nostro registro non est depositum nec deletum, quod hoc habentibus et 
possidentibus sepedicta bona, sita inter H e n r ( i c h o w )  et M u n s t e r b e r c h ,  
non sit preludiciale nqc nociuum. In cuius rei testimonium et memoriam fir­
miorem presentem paginam xsuper tali uendicione confectam nostri sigilli mum- 
mine fecimus conmuniri. Actum et datum iu S t r e l i n ,  anno domini M C C C X , 13 , uecbr. 
in die sancte Lucie uirginis, presentibus hiis, domino N i c o l a o  de M u n s t e r ­
b e r c h  nostro iudice curie, domino P e t r o  C a p r a ,  domino S p e c u l o ,  R i -  
p e r t o  V n u o g i l ,  N i c o l a o  filio domini G o z k o n i s  de M u n s t e r b e r c h ,  
C o n r ( a d o )  prothonotario nostro et aliis pluribus fide dignis.®'®)